
 
 

UCHWAŁA Nr XVIII/761/2025 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 15 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków, trybu przyznawania  
i wysokości stypendiów artystycznych m.st. Warszawy 

 
 

Na podstawie art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendiów artystycznych m.st. Warszawy stanowiącym załącznik do 
uchwały nr LXXX/2636/2023 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z 20 kwietnia 2023 r. w sprawie 
szczegółowych warunków, trybu przyznawania i wysokości stypendiów artystycznych m.st. Warszawy (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 5617 oraz z 2024 r. poz. 4437), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 „5) otrzymała stypendium artystyczne m.st. Warszawy w jednej z trzech poprzednich edycji.”; 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 „3. Stypendium nie może być przyznane: 

 1) na działania wyłącznie organizacyjno-produkcyjne. Przez produkcję rozumie się działania takie jak: 
przeprowadzenie procesu wydawniczego i wydrukowanie książki, nagranie i wyprodukowanie płyty, 
mastering, produkcję i postprodukcję filmu, spektaklu, koncertu, wystawy itp. Niniejsze zastrzeżenie 
nie dotyczy prezentacji efektu stypendium w trakcie jego pobierania oraz działań podjętych po zakończeniu 
pobierania stypendium. Działania organizacyjno-produkcyjne mogą zostać uwzględnione, o ile stanowią 
nieodłączny element procesu twórczego lub upowszechniania kultury; 

 2) w dziedzinie opieki nad zabytkami – wyłącznie na konserwację zabytków.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 7. 1. Wysokość stypendium ogólnomiejskiego wynosi 4 500 zł brutto miesięcznie. 

 2. Wysokość stypendium dzielnicowego wynosi 2 000 zł brutto miesięcznie.”; 

4) w § 8: 

a) w ust. 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

 „8) dwie rekomendacje przedsięwzięcia stypendialnego (obowiązkowo w przypadku kategorii debiut, 
a dobrowolnie w przypadku kategorii twórczość z dorobkiem);”, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 „6. Za poprawnie złożony uznaje się wniosek podpisany i zamieszczony w ESdOS w trakcie trwania 
naboru.”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5161



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5161


	UCHWAŁA NR XVIII/761/2025 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-05-27T11:40:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




